crucifixum, ahi ob liseresim, alii ob 8es contractum, tractum in carcerem exis-

timabaut. Simon coriarius cordatioris aliquanto spei nihil horum esse, Sfd in

monasterium tuura perta;.-<um liujus sseculi resumpta alicubi vesf.e reversum, autu-

raabat. Mea longe ab iis diversa opinio fuit, ut qui te pascendis hominibus

jam diu defatigaium putavi jam corvos pascere. Nam quid aliud te quseso

auspicari potui, cum tauto teuipore neque nos reviseris nee sillabam scripseris.

Equidem te vehementer laudo, cum istos audio, qui ita ab ineunte setate amicos

tuos coutemnere didicisii, qui si ita qusestum strepitumque hujus mundi posses

oontemuere, jam pridem hue conjicio esses reversurus. Sed mitto tibi atque

ignosco ista; atque tandem virum te repertum esse gaudeo.

Eram autem plusculos hos dies apud Lucium^ ilium, ac salutavi ; sed nihil aliud

quam salutavi, quippe non plusquam biiJuum apud eum commoratus : bomiuis

iugenium ac mores non tarn probo quam admiror, quo nunquam in vita quicquam

vidi magis candidum ac magis aureum. Nee minus ilia placet capiti suo respon-

dens per omnia familia, talis qualem optare queam ; denique nihil non ad votum
atque sententiam animi mei faciens. Sed nosti domus illius si turn quam undique

deserta, montibus lucisque ab omni pene luce hominumque confluxu interclusa:

Deinde vicinum habet amnem quidem, sed undis perpetuoferme stagnantibus, nisi

quod singulis annis semel domum ipsam perluit, ut Nilus J^gyptum : Postremo

Labet Fauknerus cubiculum quod non hircum sed cloacam olet tam insuaviter, ut

opus sit exectis naribus quisquis ibi babitare velit.

Scripsit ad me nuper Hugo Lalimerus satis benigue duos aut tres mibi

menses offerens, si ad ipsum commeare libeat : sed eo nunc omnia mea tendunt

consilia, ut scholam mihi aliquam publice instituendam comparem, cui rei solum

me liberum integrumque servo. Quod siquid tua in hac re possit opera vel apud

beram vel alios, vel Ottleum hunc, juva te quseso quod potes. Cupio vehementer

ad te venire et convenire, sed deest pecunia. Salutant te nostri omnes. Can-

didum illud Caput vestrum, si est apud vos, meo nomine jubebis esse aalvum.

(Folio 1] 9.)

CLAKISSIMO VIRO M. CHICHEO J. FOXUS VITAM

.ffiTEKNAM. Trahit sua quemque oblectatio. Mihi semper e puero insitum erat,

ut in expetendis hujus vitee bonis baud alia re magis capiar quam doctorum fami-

liaritate. Qua res quantum alfecerit animum meum vel id declarat, quod vix

ulla Anglise plaga sit, quam pedibus non perreptaverim, doctos viros, maxime siqui